
ZARZĄDZENIE NR 45/19
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 14 maja 2019 r.

zmieniajace Zarządzenie nr 14/19 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 29 stycznia 
2019 roku w sprawie powołania Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Kołobrzegu

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                         
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 z późn. zm.) oraz 
§ 7 ust. 2 pkt. 19 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 7/19 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 
30 stycznia 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję Panią Paulinę Czechowską ze składu Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Kołobrzegu.

§ 2. Powołuję Pana Piotra Michlewicza do składu Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Kołobrzegu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kołobrzeg

Anna Mieczkowska

Id: E3635DD3-1396-408C-8FDF-0979DECB0B8F. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

1. Cel wprowadzenia

Regulację wprowadza się w związku ze zmianami w składzie Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w Kołobrzegu.

2. Zakres regulacji

Regulacja dotyczy zmiany pracownika w Urzędzie Miasta zatrudnionego na stanowisku inspektora ds.

gospodarki napojami alkoholowymi.

3. Konsultacje społeczne

Konsultacje społeczne nie były wymagane.

4. Skutki:

Środki na pokrycie wynagrodzeń członków Komisji zostały ujęte w planie wydatków Miejskiego Programu

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019.

Id: E3635DD3-1396-408C-8FDF-0979DECB0B8F. Przyjęty Strona 1




